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Behandlet av: - 

 

 

Sak 005/13-15 Anke fra NN, Ullern IF Håndball 
 

NN har rettidig inngitt appell på vedtak fattet av NHFs Domskomite i sak 002/13-15 den  

12. november 2013.  Saken er anket med begrunnelse om feil saksbehandling, feil i faktagrunnlag 

for dommen, samt for streng straffeutmåling. 

 

NN har vært lagleder for Ullerns J15 lag i flere kamper.  Domskomiteen har funnet det 

dokumentert at det i fire kamper er påført galt fødselsår for en av Ullern sine spillere.  Denne 

spilleren hører til 12 årsklassen og er således ikke deltagerberettiget i 15 årsklassen.  

 

Domskomiteen har lagt til grunn i sin straffeutmåling at lagleder er ansvarlig for at korrekte data 

angis i kampprotokollen.  Den hevder videre at feilaktige oppføringer må, av generalpreventive 

hensyn, det reageres kraftig mot.  I skjerpende retning anføres det at NN er styremedlem i NHF 

Region Øst, og har i kraft av sitt lederverv særlige krav til å følge idrettens fair play idealer og 

ikke skade idrettens renomme.  I tillegg til brudd på Lov, kamp og konkurransereglementets § 

92-1.1 mener Domskomiteen at det også er brudd på § 16-2.6.3 i ett av tilfellene. 

 

Den ankende part erkjenner regelbruddet, men hevder det ikke er gjort med forsett eller som en 

bevisst handling.  Han hevder at verken klubben eller lagledelsen har fått oversendt fra Region 

Øst annen forespørsel om saken eller kopier av dokumenter enn en kort e-post, hvor det ble gjort 

oppmerksom på en uregelmessighet knyttet til en J15 kamp i forbindelse med den aktuelle 

spiller.  Regionen har ikke opplyst om det er en eller flere kamper, men har kun bedt om en 

forklaring og en bekreftelse på fødselsdato.  Domskomiteen på sin side har fått oversendt 

tilleggsinformasjon fra Region Øst, som verken klubben eller lagleder har fått mulighet til å 

kommentere. 

 

Appellkomiteen mener at NN ikke har fått mulighet til å fremlegge saken og uttale seg etter 

reglene om saksbehandling i § 93-2.  Appellkomiteen vil spesielt fremheve bestemmelsen i  

§ 93-2.3 «Enhver sak skal utredes nøye før den blir avgjort».  Av den dokumentasjon NN har fremlagt 

i sin klage, er det uttalelser fra andre i klubben som støtter NN i noen av hans uttalelser.  

Appellkomiteen mener således at saken sendes tilbake til regionen for ny saksbehandling. 

 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. NHFs Domskomite sitt vedtak i sak 002/13-15 av 12. november 2013 oppheves og saken 

tilbakesendes for ny behandling. 

2. Appellgebyret tilbakebetales NN. 

3. Avgjørelsen er endelig. 
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Stavanger, den 23. desember 2013  

for Appellkomiteen 

 

 

- /s/ - /s/ - /s/ 


